

Composition : Farine de blé, huiles et graisses végétales (palme, colza), sel, œufs, poudre à lever : carbonates de sodium, émulsifiant : E471, traces éventuelles de LAIT, artichaut, huile de tournesol, oignon blanc, vinaigre, sel, ail, persil, poivre noir, antioxydant : acide ascorbique, correcteur d'acidité : acide citrique, crème pasteurisée (origine : UE), lait pasteurisé (origine : UE), sel, ferments lactiques

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites